扩音呼叫扬声器电缆阻燃型HAV 2*1.5
产品名称 扩音呼叫扬声器电缆阻燃型HAV 2*1.5
公司名称 天津市电缆总厂第一分厂
价格 .00/件
规格参数
公司地址 大城县毕演马村
联系电话 15731684112 15731684112
产品详情
扩音呼叫扬声器电缆阻燃型HAV 2*1.5
通讯电缆型号说明：市内通讯电缆适用于固定敷设架空或地埋
HYA：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAT：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAC：铜芯实心聚烯烃绝缘自承式挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYA53：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢塑带铠装聚乙烯护套通讯通信电缆
HYAT53：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢塑带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
HYA22：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚氯乙烯护套市内通讯电缆
HYA23：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAT22：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚氯乙烯护套市内通讯电缆
HYAT23：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAC型市话电缆可用于城镇，近郊及厂矿的通信线路中。主要用于管道敷没，在架空安装时需要用吊
线支承。在室外埋地使用时需要充油以防水防潮,直接埋地使用需要钢带铠装。hyac铜芯实芯聚烯烃绝缘
铝塑粘结综合护套非填充型市内通信电缆按照国标及邮电部标准生产。hyac型市话电缆可用于城镇，近
郊及厂矿的通信线路中。主要用于管道敷没，在架空安装时需要用吊线支承。在室外埋地使用时需要充
油以防水防潮,直接埋地使用需要钢带铠装。导 线：实心退火铜线。铜线直径为：0.4, 0.5, 0.6, 0.7 mm。
绝 缘：高密度聚乙烯，并按照全色谱标准标明绝缘线的颜色
绝缘线对：把单根绝缘线按照不同的节距扭绞成对，以大限度减少串音，并采用规定的色谱组合以便识
别线对。
缆芯结构：以 25对为基本单位，25线对的基本单位也可由 12对和13对
2个子单位组成，50单位的超单位由二个 12对和二个13对两个子单位组成，100对的超单位由四个
25基本单位组成。每个单位都采用规定色谱的扎带绕带 100对及以上电缆加有
1%的备用线对，但多不超过 10对。
扩音呼叫扬声器电缆阻燃型HAV 2*1.5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)